限售股及无限售流通股的证券投资基金所涉红利税，对香港投资者持有基金份额部分按

10%征收，对内地投资者持有基金份额部分实行差别化税率征收），同时，以资本公积金

向全体股东每10股转增3.000000股。

【注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股1个月（含

1个月）以内，每10股补缴税款0.600000元；持股1个月以上至1年（含1年）的，每10股补

缴税款0.300000元；持股超过1年的，不需补缴税款。 】

分红前本公司总股本为90,670,000股，分红后总股本增至117,871,000股。

三、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2022年6月14日，除权除息日为：2022年6月15日。

四、权益分派对象

本次分派对象为：截止2022年6月14日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司

全体股东。

五、权益分派方法

1、本次所送（转）股于2022年6月15日直接记入股东证券账户。 在送（转）股过程中

产生的不足1股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1股（若尾数相同

时则在尾数相同者中由系统随机排序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股

总数一致。

2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的A股股东现金红利将于2022年6月15

日通过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下A股股份的现金红利由本公司自行派发：首发前限售股。

序号 证券账户号码 持有人姓名

1 03*730 邹小平

2 03*675 张启发

3 03*987 尹保清

4 01*281 马瑜霖

5 03*645 刘和玉

6 03*077 李志强

7 03*119 蒋亚芬

8 03*311 蒋晶晶

9 03*191 江鸿杰

10 01*291 周军

11 03*018 张韡

12 03*525 胡国强

13 03*269 熊宏文

14 03*126 张妍

15 03*349 罗运兰

16 08*102 红星喜兆投资有限公司

17 08*920 珠海羽明华企业管理有限公司

18 08*675 宿迁聚融实业投资合伙企业（有限合伙）

19 08*925 明琴（珠海）企业管理合伙企业（有限合伙）

在权益分派业务申请期间 （申请日：2022年6月6日至登记日：2022年6月14日），如

因自派股东证券账户内股份减少而导致委托中国结算深圳分公司代派的现金红利不足

的，一切法律责任与后果由我公司自行承担。

六、本次所送（转）的无限售条件流通股的起始交易日为2022年6月15日。

七、股份变动情况表

项 目

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 资本公积转增 数量 比例

一、有限售条件股份 68,000,000 75.00% 20,400,000 88,400,000 75.00%

二、无限售条件股份 22,670,000 25.00% 6,801,000 29,471,000 25.00%

三、股份总数 90,670,000 100.00% 27,201,000 117,871,000 100.00%

八、调整相关参数

本次实施送（转）股后，按新股本117,871,000股摊薄计算，2021年年度，每股净收

益为1.2元。

公司部分股东在《首次公开发行股票上市招股说明书》中承诺，在锁定期满后两年

内如拟减持持有的公司首次公开发行前股份的，减持价格不低于发行价（公司上市后发

生除权除息事项的，减持价格应作相应调整）。 本次权益分派实施完成后，上述最低减持

价格将作相应调整。

九、咨询方法

咨询地址：广东省佛山市高明区明城镇明二路112号

咨询联系人：蒋晶晶

咨询电话：（0757）88830998

传真电话：（0757）88830893

十、备查文件

1、第二届董事会第三次会议决议；

2、2021年度股东大会决议；

3、中国结算深圳分公司确认有关分红派息具体时间安排的文件。

特此公告。

广东中旗新材料股份有限公司董事会

2022年6月8日

证券代码：003001� � � � � � � � �证券简称：中岩大地 公告编号：2022-059

北京中岩大地科技股份有限公司

第三届董事会第四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

北京中岩大地科技股份有限公司（以下简称“公司” ）第三届董事会第四次会议于

2022年6月6日（星期一）在公司会议室以现场结合通讯方式召开。 会议通知已于2022年

6月2日通过邮件或专人送达的方式通知到各位董事。本次会议应出席董事9人，实际出席

董事9人（其中董事王立建、武思宇、牛辉、周建和，独立董事高平均、张新卫以通讯方式出

席会议），会议由董事长王立建主持，公司部分监事、高管列席会议。

会议召开符合有关法律、法规、规章和《公司章程》的规定，会议合法有效。

二、董事会会议审议情况

经与会董事充分的讨论和审议本次会议议案并表决，形成如下决议：

（一） 审议通过《关于设立海外公司的议案》

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

为进一步开拓东南亚及海外市场，满足国际化发展战略需要，公司全资子公司中岩

大地（香港）投资有限公司以自有资金出资1,000万美元在新加坡设立海外子公司———

Compass� (Singapore)� Engineering� Technology� Co.,� Pte.� Ltd.（暂定名，最终结果

以境外投资主管机关与投资所在地的主管机关最终核准或备案结果为准）。